
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 주정차 문화환경 개선

단위: 주차환경 조성(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 18,421,575 18,599,155 △177,580

시 2,958,000 2,958,000 0

구 15,463,575 15,641,155 △177,580

주정차 문화환경 개선 18,349,524 18,527,104 △177,580

시 2,958,000 2,958,000 0

구 15,391,524 15,569,104 △177,580

주차환경 조성(주차장 특별회계) 18,284,862 18,462,442 △177,580

시 2,958,000 2,958,000 0

구 15,326,862 15,504,442 △177,580

예비비 11,981,798 12,184,378 △202,580

801 예비비 11,981,798 12,184,378 △202,580

01 일반예비비 11,981,798 12,184,378 △202,580

○일반예비비 11,981,798 12,184,378 △202,580경정 11,981,798,000원

청학동 571-2번지 공영주차장 조성 25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

01 시설비 25,000 0 25,000

○청학동 571-2번지 공영주차장 조성 실시설계

용역비 25,000 0 25,00025,000,000원*1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 차량민원과

정책: 주차질서 확립

단위: 불법주정차 단속(주차장 특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

차량민원과 1,839,197 1,657,117 182,080

주차질서 확립 1,144,241 962,161 182,080

불법주정차 단속(주차장 특별회계) 1,144,241 962,161 182,080

불법주정차단속 지원 494,312 494,032 280

405 자산취득비 84,779 84,499 280

01 자산및물품취득비 84,779 84,499 280

○불법주정차단속 차량용 내비게이션 구입

280 0 280280,000원*1식

불법주정차 견인보관소 설치 181,800 0 181,800

201 일반운영비 2,000 0 2,000

02 공공운영비 2,000 0 2,000

○견인차량 보험료 2,000 0 2,0002,000,000원

401 시설비및부대비 69,459 0 69,459

01 시설비 69,459 0 69,459

○견인소 시설공사 41,044 0 41,044

○주차면 포장공사 23,415 0 23,415

○전기시설 설비 5,000 0 5,000

41,044,000원*1식

23,415,000원*1식

5,000,000원*1식

405 자산취득비 110,341 0 110,341

01 자산및물품취득비 110,341 0 110,341

○견인사무소 설치관련 자산구입 110,341 0 110,341

ο 컨테이너 구입 9,850 0 9,850

ο 이동식화장실 설치 12,500 0 12,500

ο 견인차량 구입 79,860 0 79,860

ο 냉난방 시스템(23평형) 2,000 0 2,000

ο 데스크탑컴퓨터 1,960 0 1,960

ο 복합기 245 0 245

ο 소프트웨어구입(MS오피스) 480 0 480

ο 소프트웨어구입(한글) 768 0 768

ο 유선전화기 90 0 90

ο 디지털카메라 440 0 440

ο 사무용 책상 420 0 420

ο 이동서랍 236 0 236

ο 의자 340 0 340

ο 캐비닛 470 0 470

ο 옷장(4인용) 294 0 294

ο 다목적테이블 180 0 180

ο 다목적테이블용 의자 208 0 208

9,850,000원

12,500,000원

39,930,000원*2대

2,000,000원*1식

980,000원*2대

245,000원*1대

240,000원*2개

384,000원*2개

45,000원*2대

220,000원*2대

210,000원*2개

118,000원*2개

170,000원*2대

235,000원*2개

294,000원*1식

180,000원

52,000원*4개


